deffendi sibique vel 
procuratori suo legitimo pro eis de dictis ducatorum summis debitam et con- 
dignam satisfactionem impedi faciant et procurent infra términos superius 
annotates. ET SI FORSAM , quod non credimus, Mentia ex adverso principalis 
ac intruse et intrudendi ceterique contradictores et rebelles predicti mandatis 
monitionibus, requisitionibus inhibitionibus, et processibus nostris huiusmo
di, immo verius apostolicis infra dictos eis respective términos superius 
expressos parere et obedire neglexerint aut recusaverint penas sententias et 
censuras predictas in eos ut premittitur latas damnabiliter incurrendo ex tunc 
predictis sub delegatis nostris subdicta excommunicationis pena committimus 
et mandamus quatenus singulis diebus dominicis, et festivis in suis ecclesiis, 
monasteriis et capellanis infra missarum et aliarum horarum divinarum 
solemnia ac aliis ubi quando et quotiens expedient, et pro parte dictorum 
dominorum abbatis et abbatisse principalium desuper requisiti fuerint, seu 
alius eorum requisitus fuerit, prefatam Mentiam ceterosque contradictores et 
rebelles predictos sic excommunicatos publice denuntiare et ab aliis quantum 
in eis fuerit denuntiari faciant donec et quousque aliud a nobis vel superiori 
nostro super hoc habuerint in mandatis. Si vero Mentia ex adverso principalis
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contradictoresque et rebelles predicti dictam excommunicationis sententiam 
per decem dies illius denuntiationem immediate sequentes pertinaciter susti- 
nuerint, nos ex tune, quia noscitur contumatia et in obedientia crescere debet 
et pena, ne facilitas pena audaciam tribuat delinquendi processus nostros 
huiusmodi aggravamus dictis subdelegatis nostris modo et forma premissis, 
precipientes quatenus singulis diebus dominicis et festivis in suis ecclesiis 
monasteriis et capellis infra missarum, et aliarum preseriptarum horarum 
solemnia dictam excommunicationis denuntiationem reiterando et innovando 
eamdem Mentiam, ac contradictores et rebelles, sic ut premisitur excommu- 
nicatos denuntiatos nominatim campanis pulsatis, candellis accensis, et 
demum extinctis et in terram projectis, cruce erecta et religione induta, aquam 
benedictam aspergendo ad fugandum demones qui eos detinent sic ligatos, 
et laqueis suis catenatos orando quod dominus noster Jesuchristus ipsos ad 
catholicam fidem et sancte Matris ecclesie gremium reducere dignetur ne eos 
in talibus perversitate et duritia dies eorum fìniri permitat cum decantatione 
responsorii, revelabunt celi iniquitatem Jude et psalm Deus laudem meam ne 
tacueris. Et cum cantic Madeanite in monte sumus totaliter et his finitis, ad 
januas ecclesiarum suarum una cum clericis, et parochianis accedant ad terro- 
rem ut eocitius ad obedientiam reddeant, tres lapides versus domos habitatio- 
num suarum prosiciant in signum maledictionis eterne quam Deus dedit cho
ree, Datham et Abyron quos terra sustinere non potuit, sed justo Dei judicio 
illos absorvuit, ut in infernum descenderent viventes, etiam post missam et in 
vesperis aliisque horis canonicis, et sermonibus, et predicationibus publicis 
solemniter publicent, et denuntient, ac ab aliis quantum in eis fuerit, publica- 
ri, et denuntiari, ac ab omnibus Christi fidelibus evitari faciant donec alium a 
nobis vel superiori nostro recipiant in mandatis. verum si prefati denuntiati 
et aggravati aggravationem huiusmodi per alios decem dies illius publicatio
n s , et dictos decem dies immediate sequentes animis, quod absit sustinuerint 
in duratis, nos ex tunc quia perversorum audacia presumtiva exigit, ut unica 
pena non contenti fortioribus arceantur penis, me fides illorum ledatur, qui 
suis superioribus obedientiam semper impenderint, processus nostros huius
modi reaggravamus supradictis subdelegatis nostris ut supra mandantes qua
tenus dieta auctoritate apostolica omnes et singulos Christi fideles utriusque 
sexus homines et presertim familiares, et servitores denuntiationem et aggra
vationem huiusmodi modo et forma premissis moneant et requirant primo, 
secundo, tertio et peremtorie prout etiam nos requirimus et monemus eisdem 
ipsis et eorum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis 
pena districtius injuntentes quatenus infra sex dies monitionem et requisitio- 
nem huiusmodi ipsis factas inmediate sequentes, quos dies ipsis et eorum cui
libet pro omni dilatione termino que peremptorio ac monitione canonica assi- 
nent prout nos eisdem assignamus, a participation communione familiariter,
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ac servido ipsorum denuntiatorum aggravatorum penitus et omnino desistant, 
necnon eis vel eorum alicui serviendo, loquendo, conversando, cibum potum, 
aquam vel ignem aut alia necessaria ministrando aliquo humanitatis solatio, 
prefata que in casibus et personis a jure permissis participare presumant seu 
aliquis eorum presumat, et si contrarium fecerint nos in eos et eorum cuilibet 
in